СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2011 года
	г.Благодарный
	                               № 250

О передаче имущества муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращение администрации города Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона  от 26 июля 2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",  Порядком учета, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2005 года № 46, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Передать в безвозмездное пользование сроком на один год с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года администрации города Благодарный Благодарненского района Ставропольского края административное здание общей площадью 478,7 квадратных метров, расположенное  по адресу: город Благодарный, переулок Октябрьский , 15, находящееся на праве оперативного управления на балансе управления сельского хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края заключить с пользователем договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   И.А.Ерохин